上海市普陀区教育局文件
普教〔2015〕16号
———————————————————————————
普陀区教育局关于印发本局行政审批办事指南的通知
各科室、相关单位：

根据《上海市行政审批业务手册和办事指南管理办法》（沪府〔2015〕93号）的要求，我局按照《行政审批办事指南编制指引》（BD31/T 545-2011）的规定，编制了义务教育适龄青少年免学、缓学、休学核准等14项行政审批办事指南，并经审核现予印发，请遵照执行。

特此通知。

附件：上海市普陀区教育局行政审批办事指南目录

上海市普陀区教育局

                               2015年12月28日
附件：
普陀区教育局行政审批办事指南目录
	序号
	业务手册名称
	业务手册编号
	发布日期
	实施日期

	1
	未成年人送工读学校审批办事指南
	BSZN-5038-2015/000
	2015年12月29日
	2016年1月1日

	2
	随班就读学生审批办事指南
	BSZN -5039-2015/000
	2015年12月29日
	2016年1月1日

	3
	成人中等专业学校设置、调整或停办审批办事指南
	BSZN -5040-2015/000
	2015年12月29日
	2016年1月1日

	4
	初中、小学、幼儿园教师资格认定审批办事指南
	BSZN -5041-2015/000
	2015年12月29日
	2016年1月1日

	5
	中等职业学校或者初等职业学校

（职业班）的设立审批办事指南
	BSZN -5042-2015/000
	2015年12月29日
	2016年1月1日

	6
	实施高等以下学历教育、学前教育、自学考试助学及非学历教育的民办学校设立（含筹设）、分立、合并、变更和终止的审批办事指南
	BSZN -5043-2015/000
	2015年12月29日
	2016年1月1日

	7
	义务教育适龄青少年缓学、休学核准办事指南
	BSZN -5045-2015/000
	2015年12月29日
	2016年1月1日

	8
	中小学生学籍建立、变动的核准办事指南
	BSZN -5046-2015/000
	2015年12月29日
	2016年1月1日

	9
	中等职业学校学生转学核准办事指南
	BSZN -5047-2015/000
	2015年12月29日
	2016年1月1日

	10
	民办学校招生简章和广告的备案办事指南
	BSZN -5048-2015/000
	2015年12月29日
	2016年1月1日

	11
	中等职业学校专业设置、调整或停办备案办事指南
	BSZN -5049-2015/000
	2015年12月29日
	2016年1月1日

	12
	高级中学、中职学校教师资格审查（初审）办事指南
	BSZN -5050-2015/000
	2015年12月29日
	2016年1月1日

	13
	公办普通小学、初级中等学校、

高级中等学校机构设置审批办事指南
	BSZN -5052-2015/000
	2015年12月29日
	2016年1月1日

	14
	校车使用许可办事指南
	BSZN -5053-2015/000
	2015年12月29日
	2016年1月1日

普陀区教育局办公室                         2015年12月29日印发

PAGE
— 1 —